INSTALLATION INSTRUCTIONS
GUIDE D’INSTALLATION
GUÍA DE INSTALACIÓN
SAVE THIS GUIDE FOR FUTURE REFERENCE.
CONSERVER POUR UN USAGE ULTÉRIEUR.
CONSERVE ESTE MANUAL COMO REFERENCIA.
Read all instructions carefully before proceeding.
Lire toutes les instructions attentivement avant de commencer

R
1003376210033762
1 2
3 4
1. Allia 1 piece shower and tub shower installation video (english)
2. Vidéo pour Allia 1 pièce douche et baignoire-douche (français)
3. Allia multi-piece shower and tub shower installation video (english)
4. Vidéo pour Allia multi-pièce douche et baignoire-douche (français)
View Installation Video - Scan QR code with a mobile device
Voir Vidéo d'installation - Balayer QR code avec un dispositif mobile
Ver video de instalación - Escanear código QR con un dispositivo mobil
Model | Modèle | Modelo
105917
105919
105921
107007 / 107007-S
107005 / 107005-S
107003 / 107003-S
Model | Modèle | Modelo
105918
105920
105922
107006 / 107006-S
107004 / 107004-S
107002 / 107002-S
Model | Modèle | Modelo
105915
105916
107000 / 107000-S
107001 / 107001-S
TSR / TS 6032
 SH 3636 / 4834 / 6034
 SHR 3636 / 4834 / 6034
3